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Referat regionstyremøte NMF Innlandet 
 

Møtenr. Nr. 4-2023 
Møtestart lørdag 2. desember 2023 kl. 12:00 
Møteslutt søndag 3. desember 2023 kl. 14:00 
Sted Qulaity Hotel Strand Gjøvik, Elvegata 3-4, 2815 Gjøvik 
 
Tilstede 
fra regionstyret: Liv Bjerke, Henning Søbakken, John Harald Gartland, 

Torhild Sørum, Solveig Aschehoug Morken (lørdag), Andrea 
Jansen (søndag), Aud Inger Erlien Dalløkken (vara), Synnøve 
Lohnbakken Granseth (vara) 

fra administrasjonen:  Botolv Gjeldaker, Kristin Børresen 
Forfall:            Petter Dahl (vara), David Morton (adm.) 
                                      
 
Godkjenning av innkalling 
Vedtak:            Innkalling godkjent.   
 
Godkjenning av saksliste 
Vedtak:            Saksliste godkjent.                        
                          
Referat fra regionstyremøte 17. september 2023 
Vedtak:            Referatet godkjent.  
 

Vedtakssaker  
670/2023 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
671/2023 
 
 
 
 
 
 
 

Resultatregnskap 31.10.2023 
DL gikk gjennom regnskapet og åpnet opp for spørsmål.  
 
Påmeldingsavgifter er betydelig mindre enn budsjettert.  
Bl.a. sommerkurs går i minus. Det er ønskelig fra styret at 
administrasjonen sjekker med HOKK-medlemmer hvorfor vi har 
nedgang i påmelding til sommerkursene (blått og svart kurs). 
Styret ønsker at adm. ringer til korpsene for å få de til å melde seg 
på sommerkursene i januar før årshjulet til korpsene er satt. Ikke 
vente til våren. 
 
Vedtak: Regionstyret tar regnskapet til etterretning.  
 
Budsjett 2024 
DL gikk gjennom budsjettet på prosjektnivå. 
Mottar andre regionstyrer honorer? DL sjekker hvilken praksis andre 
regioner har. 
Skal vi øke prisen på regionmesterskapene? Vi må sammenligne med 
de andre regionene. Tar opp som sak på neste styremøte.  
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Vedtak: Regionstyret tar budsjettet som viser et positivt resultat på 
kr. 46.772,- som retningsgivende.  
 
Handlingsplan regional 
Handlingsplanen ble gjennomgått og diskutert. 
 
Vedtak: Vi jobber videre med å nå korpsene med de forskjellige 
tiltakene. 
 
Ungdomsløftet 
Ungdomsløftet er et prosjekt som skal gjøre at korpsene våre blir 
flere og bedre. Prosjektet skal fasiliteters av NMF ute i korpsene og 
vare i 10 år. Målsettingen er at flere spiller og driller lenger slik at 
korpsene våre blir mer levedyktige, få flere medlemmer og bli 
bedre.  
Det er lagt opp til 6 temaer. To av disse er plukket ut som alle 
regioner skal gjennomføre i 2024. «Den gode øvelsen» og 
«Spillkveld».  
 
Det er en nasjonal prosjektgruppe som styrer prosjektet.  
Alle regioner bidrar økonomisk. Det vil bli ansatt eksterne til å 
besøke korpsene. Noen ansatte skal også ut. Ikke bestemt hvem 
som gjør hva i Innlandet ennå. Innlandet skal besøke 8 korps i 
halvåret. 
 
Les her for mer informasjon om prosjektet: 
https://musikkorps.no/ungdomsloft-flere-og-bedre/ 
 
Vedtak: Styret er positiv til prosjektet, men er bekymret for vår 
egen økonomi ved Ungdomsløftet.  
 
Teknisk arrangør HOKK-samlinger – økonomi 
Teknisk arrangør mottar i dag kr 500,- pr deltager.  
Billettpris er i dag kr 50,- på konserter. Den foreslås økes.  
Teknisk arrangør har inntekter fra billettsalg og kiosksalg.  
 
Vedtak: Vi endrer billettprisen på konserten fra 50,- til kr 100,-. 
Gjelder fra høsten 2024.  
 
HOKK besøk fra Finland 2024 – økonomi 
Turen til Finland ble mye dyrere enn antatt. Det er lite igjen av 
støtten fra Erasmus+   
 
Vedtak: Vi jobber videre med å finansiere de finskes besøk til Norge 
17.-19. mai 2024. Hvis prosjektet ikke kommer i havn økonomisk, 
må vi bruke egne midler for å få gjennomført besøket på rimeligste 
måte. 
 
Styreansvarforsikring 
Forretningsutvikler Thor Hansen hos NMF, kartlegger om det er 
ønske om Styreansvarsforsikring hos korpsene og regionstyrene. Den 
billigste han har funnet koster kr 1500,- i året med dekning mot 1 
million kroner i tap. Er dette interessant for regionstyret hos NMF 
Innlandet?  
 

https://musikkorps.no/ungdomsloft-flere-og-bedre/
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Vedtak: DL sjekker ut med Thor Hansen mer konkret hva 
Styreansvarsforsikringen dekker.  
 
Landsmøte 2024 – har vi noen saker?  
Henning Søbakken har ønske om at regionstyret sender inn innspill 
til gjennomføringen av Landsmøte til forbundsstyret. Møteledelsen 
må stramme inn orden og struktur under møtet.  
 
Vedtak: Ingen saker fra NMF Innlandet. 
 
Valgkomitéen nasjonalt – forslag til kandidater Landsmøtet 2024? 
Forslag: NMF Innlandet ønsker at Christin Nyland som sitter i 
forbundsstyret i dag fra vår region fortsetter.  
 
Vedtak: Liv Bjerke sjekker om Christin Nyland er interessert i å ta 
på seg en ny periode i forbundsstyret.  
 
Kontrollkomitéen – hvordan bruker vi den?  
Henning Søbakken foreslår at vi involverer kontrollkomiteen mer 
aktivt. I dag får de tilsendt alle møtereferater og deltar på 
Regiontinget.  
 
Vedtak: Kontrollkomiteen innkalles til møte med AU to ganger i 
året. I april i forkant av Regiontinget eller Landsmøtet, samt i 
november i forkant av desember møtet.  

  

Orienteringssaker/referatsaker  

 
Saksnr. 

 
Sakstittel 

  
680/2023 
 
  
  

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Orienteringssaker 
 

• Arbeidssituasjonen for de ansatte 
Fin flyt. Vi jobber mer i team på alle prosjekter. 

• Erasmus+ HOKK i Finland 
Flott tur. Kostet mer enn forventet. 

• Kutt i tilskudd fra Innlandet fylkeskommune 
Vi har fått kutt fra kr 450.000,- til 400.000,- i 2024. Søknader 
til fylkeskommunen endres til at vi må søke årlig.   

• Ledermøte i NMF Bergen 23.–24. september 2023 
Godt møte. Referat blir ettersendt til regionstyret.   

• Statlig støtte til korps og orkester – forvaltet av NMR 
Spillemidler. Barn og ungdom 6-19 år.  

• Regionstevne voksenkorps 2024, Hamar. 
www.janitsjarfestivalen.no  

• NM-korpsdrill 2024 på Lillehammer 
Hadde møte i Lillehammer med musikksjef og nasjonal 
produsent 1.12.2023. Vi trenger hjelp til billettsalg fra 
regionstyret under arrangementet.  

• Sommerkurs 2024 
Påmelding er gjennom Styreportalen, og ikke program.no 
Ønske fra styret at musikkonsulent ringer til korpsene i 
Innlandet for å få større deltagelse på kursene.  
 

http://www.janitsjarfestivalen.no/
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• Samarbeid Sør/Øst/Innlandet – møte 20.–21. november 2023 
Disse regionene møtes fysisk to ganger i året.  

• Innlandsmesterskapene 2024. Status påmeldte:  
Drill: 368 starter 
Skolekorps: 20 korps 
Aspirant- og juniorkorps: 19 korps  
Voksenkorps janitsjar: 12 korps 
Voksenkorps brass: 14 korps (derav 6 fra NMF Øst) Her blir 
det kåret en vinner både fra Innlandet og Øst. 

• Innlandsmesterskapet i drill – premieutdeling 
NMF skal komme med en «oppskrift” på hvordan dette skal 
gjennomføres på regionale mesterskap i 2024. 

• Gave fra NMF ved 100 års jubileum 
Tidligere har gaven vært et innrammet bilde. Ny ordning: 
gavekort fra Yamaha pålydende kr 5000,-. 

• Korps og kulturskole 
Det jobbes med samarbeide med kulturskolerådene og NMF. 
Både på lokalt plan og nasjonalt. Vi inviterer daglig leder i 
Norsk kulturskoleråd til et regionstyremøte. Våren 2024? 

• Ledermøte Lillestrøm 27.–28. januar 2024 
Liv Bjerke, Henning Søbakken og Botolv Gjeldaker deltar. 

• DL/FS møte i Bergen 23.–24. november 2023 

• Landsfestival på Lillehammer 2027? 
Lillehammer har by jubileum og Utsiktsbakken Brassband har 
jubileum dette året. En komite er satt ned for å jobbe med 
Landsfestival for NMF. Øyvind Pedersen Lillehammer 
kommune er initiativtager. 

• Aktivitetsplan 2023/2024 
     https://musikkorps.no/aktivitetsplan-2023/?tab=2024  

• Møteplan 2023-2025 
Det ble foreslått å flytte desember møtet fra Gjøvik til 
Hamar. 

 
 
Administrasjonens innstilling: 
Orienteringssakene tas til etterretning. 
 
Vedtak: Regionstyret tar orienteringssakene til etterretning. 
 
 
 

   

Eventuelt 

 
Saksnr. 
 
681/2023 

 
Sakstittel  
 
Eventuelt 
 
Thomas Amundsen i Vang Musikforening og Tom Erik Hovde, sjef i 
Vikingskipet på Hamar har tatt kontakt med NMF Innlandet. Ønske 
om å samarbeide for å opprette en ny janitsjarfestival på Hamar. 
 
 
 

  
 

https://musikkorps.no/aktivitetsplan-2023/?tab=2024
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Neste regionstyremøte: 18. februar 2024. Sted Tynset?  
                                    Mulig utvider med 1 dag m/overnatting.   
 
 
 
 
NMF Innlandet, 3. desember 2023 
Referent: Kristin Børresen 
 
 
Liv Bjerke (sign.)             Botolv Gjeldaker (sign.) 
regionleder                                               daglig leder 
 


